
Mysli pozitivně 

Na cvičení z anglického jazyka jsme si v 7.třídě založili speciální sešit a snažíme 
se do něj psát a malovat tak, abychom k procvičování angličtiny přistupovali 
maximálně pozitivně. Na cvičení chodí ti, kteří mají z nejrůznějších důvodů, 
například poruch učení, problémy se zvládnutím AJ. Snažíme se postupně 
probírat učivo, se kterým máme problém, přehledně si píšeme veškerou 
gramatiku, a potom ji pomalu procvičujeme. Začali jsme si pouštět písničky a 
videa, která nám ve zvládnutí pomáhají. Protože jsme nadšení z filmů a 
moderní hudby, je to spolehlivý způsob, jak hodinu oživit a učit se co 
nejefektivněji tak, aby učivo nebyla nuda. Každý se může na cokoliv, čemu 
nerozumí, zeptat, a pokud mu není látka jasná, přijít na konzultaci po dohodě s 
učitelem. Angličtina je krásný jazyk a s pozitivním přístupem se dá snadno 
zvládnout, i když někdo z nás může být částečně znevýhodněný konkrétním 
handicapem. I v ostatních třídách se učíme, že kolektiv takovému spolužákovi 
pomáhá tak, aby mu šlo zvládnutí učiva co nejlépe. Naše heslo v hodinách je: 
Think positively, Mysli pozitivně:-)

Za 7. tř. Mgr.R.Štefaňáková


